
UCHWAŁA NR 41.V.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia składów osobowych Komisji Rady Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm) oraz § 30 ust. 1 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 108.VIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta 

Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 6.II.2024  Rady Miasta Częstochowy z dnia 9 maja 2024 roku w sprawie 

określenia składów osobowych Komisji Rady Miasta Częstochowy - wprowadza się następujące zmiany: 

- powołuje się radną Zofię Wojtysiak-Kowalik do składu Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

Komisji Klimatu, Komisji Praworządności i Samorządu, 

- odwołuje się radną Krystynę Stefańską ze składu Komisji Rozwoju Regionalnego i Gospodarki, 

Komisji Kultury, Sporu i Turystyki, 

- odwołuje się radną Joannę Rekwirewicz ze składu Komisji Klimatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7050624B-7640-4EEE-83BA-E5B461B8C520. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 41.V.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


